
VERTIKÁLNÍ OBRÁBĚCÍ CENTRA



VC / MVC serie
tbi technology2

LIDSKÉ INOVACE

Dobrá řešení přicházejí, když nasloucháme vašim potřebám. 
Proto jsme v oboru cnc považováni za lídra a partnera, který 
vytváří řešení na míru. 

Za své postavení vděčíme neustálým změnám směrem do bu-
doucnosti a inovativnímu přístupu k zákaznickým službám. 

tyto změny však nejsou diktovány pouze tím, co diktuje trh, ale 
také tím, jaké potřeby vidíme u společností, se kterými spolu-
pracujeme.

Komplexní nasazení

naším standardem je plné partnerství a podpora v každé fázi 
spolupráce. 

nabízíme nejen samotný stroj, ale také poradenství při jeho 
výběru, servis, dálkovou diagnostiku a nástroje pro optimalizaci 
výroby. 

S naší podporou můžete počítat i při realizaci výroby: 
posky-tujeme software caD/caM, vyvíjíme technologie a 
provádíme dohled při realizaci výroby nového dílu. 

neustále také rozšiřujeme trh cnc o nová, efektivní 
řešení, která zrychlí a zefektivní chod vašeho podniku. 

odborné poradenství a pohodlné 
objednávání 24 hodin denně, 7 dní v 
týdnu prostřednictvím internetového 
obchodu a platformy b2b

rychlá reakce (vzdálený servis, reakční 
doba až 24 hodin), zkušený personál

nejširší nabídka cnc obráběcích 
strojů na trhu (s pojezdy osy X od 
1000 mm do 20000 mm), rozsáhlé 
standardní vybavení, sklad strojů v 
Polsku

pRODEJ CNC StROJů

pokročilé projekty z výběru 
technologie obrábění, přes konstrukci 
a výrobu přípravků až po plnou 
robotizaci.

It ŘEŠENÍ

CnC serVisfINANCOVáNÍ

ŠKOLENÍ

CNC NáStROJE

efektivní cnc znamená méně výrobních 
chyb - nabízíme software, který vám 
umožní sledovat výrobu v reálném čase, 
hlášení provozních chyb

výběr nejlepší formy financování, 
včetně továrního leasingu

pORADENStVÍ

vlastní školicí středisko s praktickými 
cvičeními na téma stroje a pracovní 
stanice, prováděné odborníky z praxe

O nás

I n n o vat I o n  I s  c r e at I n g  b y  h u m a n

Effective CNC



VC / MVC serie
tbi technology

3

VC/mVC serie
3-osá vertikální obráběcí centra  

Vysoký standard vybavení stroje umožňuje plnou funkčnost v 
základní ceně stroje.

Kompaktní konstrukce stroje s maximálním využitím rozměrů 
pracovního prostoru.

Robustní konstrukce spolu s  tepelnou stabilizací vřetena zajišťují 
vysokou opakovatelnou přesnost obrábění.

Komfortní provoz s oplachem třísek, integrovaným vynašečem 
třísek, ofukováním vřetena  a ručním kolečkem pro seřízení stroje 
a  jednoduché operace obrábění. 

Sklad náhradních dílu v sídle firmy v Polsku, garantuje rychlý 
service a opravy stroje.   

standard!

vyvažování vřeteníku  v ose Z 
standard!

standard!

stabilní litinový 
skelet stroje

teplotní  
kompenzace vřetena 

rozměry stolu  
od 1100x500 mm až 2650x850 mm 

lineární vedení 
nebo kluzné vedení 

Y
X

Z

Základní přednosti typové řady

 • litinový skelet 
 • křížový stůl
 • moderní design kabiny stroje  new line
 • lineární vedení ve všech osách (Vc serie)
 • kluzné vedení ve všech osách (MVc serie)
 • 4 vedení v ose Y  (Vc 1270 a vyšší)
 • max. otáčky vřetena 15 000 min-1 
 • teplotní kompenzace vřetena 
 • vyvažování osy Z
 • centrální mazání
 • vysoce kvalitní kuličkové šrouby

 • optoelektronické snímače polohy 
 • výkonné pohony s krouticím momentem pro efektivní obrábění
 • výměna nástrojů s rychlou 2-polohovou rukou 
 • ergonomický ovládací panel 
 • plně krytované svody oplachu



VC / MVC serie
tbi technology4

ATC 
rychlá výměna nástrojů využívá 2-polohovou ruku, 
čas výměny  t-t nástroj-nástroj  1,5s, v základním 
provedení je zásobník pro 24 nástrojů.

CeNTráLNí MAzáNí
vodicích ploch a kuličkových šroubů, zajišťuje 
dlouhodobě spolehlivý provoz a zabraňuje 
možnému poškození.

Integrovaný vynašeč třísek 
zjednodušuje údržbu stroje a snižuje časové nároky na nevýrobní časy. třísky jsou 
vynášeny do pomocného vozíku, který je součástí standartní výbavy stroje.

olejový skImmer  
Zajišťuje sběr a přepouštění ztrátového oleje, 
který pronikl ze stroje do chladici soustavy. 
Zabraňuje tak znečištění chladicí kapaliny. 

rozvaděč s výměníkem tepla
Udržování pracovní teploty pro spolehlivý provoz  
přístrojů, regulátoru, měničů a dalšího vybavení 
rozvaděče zajišťuje standartně na strojích 
tbi výměník tepla, na přání je možno dodat 
klimatizační jednotku. 

Nastavení nejvyššího standardu 



VC / MVC serie
tbi technology

5

3D

přenosný ovladač Hr 510 
HeIdenHaIn   
V ručním režimu umožňuje ovládání 
pohybu nástroje pro účely napolohování 
na dílec, nastavení počátku obrábění, 
jednodušší operace obrábění  a nastavení 
přídavků. 

HeIdenHaIn  radIové dotykové sondy pro 
měření obrobků a nástrojů tS 460 s radiovým 
přenosem a kolizní ochranou přináší přednosti 
rychlého a bezpečného vyrovnání dílce na pracovní 
ploše s následným určením počátku obrábění. Hlavní 
rozměry hotového dílce je možno ověřit měřením 
sondou a event.přesahy doobrobit na jedno upnutí. 
nástrojová sonda tt 460 s radiovým přenosem je 
umístěna na snadno odnímatelném magnetickém 
stojánku na upínací ploše stolu. 

přenos dat 
komunikační rozhraní 5xUSb, 
1xetHernet 1000 baSe t.  

vřeteno 
S přímým náhonem dosahuje bezpečně max. 
12000 min-1 (15 000 min-1), při vysokém zrychlení.

k dIspozIcI  jsou ergonomIcké pIstole 
se stlačeným vzduchem a chladicí kapalinou.

splacHování třísek z 
pracovníHo prostoru 
intenzivni oplach zajišťuje odstranění třísek z vany 
pracovního prostoru do prostoru vynašeče třísek 
bez zásahu obsluhy. Provedení tbi vyniká kvalitním 
utěsněním proti zatékání kapaliny do stroje a 
vytváření kaluží.

tlakové cHlazenI osou vřetena 20 bar a samostatné 
trysky přívodu vody nebo vzduchu jsou v základní konfiguraci 
stroje.
vnItřní ofukování  dutIny vřetena stlačeným vzduchem  
při výměně nástroje čistí dutinu vřetena od zbytků třísek a 
chladicí kapaliny 
Standartně montovaná teplotní kompenzace vřetena 
zajišťuje provozní stabilitu při vysokém dynamickém zatížení 
a vysokých otáčkách. S vyloučením teplotních deformací je 
zaručena vyšší přesnost a kvalita povrchu obráběných dílců.   

vnější a vnitřní
osvětlení leD 

HeIdenHaIn cnc řízení 
nejnovější generace tnc 620 15“ nebo 
tnc 640 19“ dotykový monitor, na přání  
FANUC 0i MF , SINUMERIK 828D

3D



/FANUC 0iMF/SINUMERIK 828D



VC / MVC serie
tbi technology

7

vedení v osácH 
Ve všech osách je použito tuhé valivvé ve-
dení šířky 45mm, které umožňuje využít při 
obrábění  plné zatížení stroje při zachování 
vysoké dynamiky a dosažení přesného po-
lohování. V ose Y jsou použita 4 vedení (Vc 
1270 a vyšší) resp. V osách X a Z jsou 2 
vedení. 

kulIčkové šrouby, vedení a ložIska  
jsou mazány automaticky z centrálního 
systemu mazání.

vyvažování osy z 
ve standardním vybavení , podle typu stroje 
v provedení mechanické/pneumatické/ 
hydraulické výrazně zvyšuje přesnost 
obrábění, dynamiku, rychlost a snižuje 
dynamické zatížení mechanických částí 
stroje.

stůl  
Souřadnicový stůl serie Vc 
v  osách X a Y. Zatížení stolu 
u nejvyšších modelů řady 
dosahuje až 4 500 kg. rozměry 
stolu od 1100x500 mm  do 
2650x850 mm.

t drážky 
Zajišťují stabilní 
upevnění obrobku 
v průběhu obrábění.

tuhá, kompaktní 
a stabilní litinová

konstrukce

Spolehlivé řešení 



VC / MVC serie
tbi technology8

pracovní 
cyklus   

otáčky  
n

výkon  
p

kroutící mo-
MeNT   M

proud   
i

S1
1 500 min-1

11 000 min-1
12 000 min-1

10.0 kW
10.0 kW
8.0 kW

63.7 Nm
8.7 Nm
6.4 Nm

25.0 A
–
–

S6-60%
1 500 min-1

10 000 min-1
12 000 min-1

12.5 kW
12.5 kW
10.0 kW

79.8 Nm
11.9 Nm
8.0 Nm

29.0 A
–
–

S6-40%
1 500 min-1
9 000 min-1

12 000 min-1

14.0 kW
14.0 kW
11.0 kW

89.4 Nm
19.1 Nm
8.8 Nm

32.0 A
–
–

S6-25%
1 500 min-1
7 500 min-1

12 000 min-1

17.0 kW
17.0 kW
12.0 kW

108.6 Nm
21.7 Nm
9.5 Nm

37.0 A
–
–

pracovní 
cyklus   

otáčky  
n

výkon  
p

kroutící mo-
MeNT   M

proud   
i

S1

1 500 min-1
6 500 min-1

10 000 min-1
12 000 min-1

20.0 kW
20.0 kW
13.0 kW
8.0 kW

127.3 Nm
29.4 Nm
12.4 Nm
6.4 Nm

46.0 A
–
–
–

S6-60%

1 500 min-1
6 000 min-1

10 000 min-1
12 000 min-1

25.0 kW
25.0 kW
16.0 kW
8.0 kW

159.2 Nm
39.4 Nm
15.3 Nm
6.4 Nm

56.0 A
–
–
–

S6-40%
1 500 min-1
5 500 min-1

10 000 min-1

30.0 kW
30.0 kW
17.5 kW

191.0 Nm
52.1 Nm
16.7 Nm

65.0 A
–
–

S6-25%
1 500 min-1
5 000 min-1
8 000 min-1

37.0 kW
37.0 kW
24.0 kW

235.5 Nm
70.7 Nm
28.6 Nm

79.0 A
–
–

QAN 
200U / 200UH
HeiDeNHAiN

QAN 
260L / 260LH
HeiDeNHAiN

Power curve

Power curve

Torque 

Torque 

[rpm]

[rpm]

[rpm]

[rpm]

Motor vřetena 



VC / MVC serie
tbi technology

9

4 
rotační osa
kItagawa

otočný stůl je volitelné příslušenství pro obráběcí stroje značky tbi a umožňuje vybavit centrum další 4. osou. 
Stoly se vyznačují:
 • vysoká přesnost polohování,
 • možnost pracovat s vyšším zatížením,
 • vysoká tuhost konstrukce,
 • průběžné indexování.

Doporučujeme otočné stoly značky kitagawa - modely Mr a Gt. Model Mr se od modelu Gt liší především upínací (brzdnou) silou vyjádřenou v 
nm. Pokud obrábíte těžké obrobky na „kolébce” (posunuté od osy otáčení), můžete zvolit řešení Gt. Čím dále je obrobek od osy otáčení a čím je 
těžší, tím větší by měla být upínací síla. 

4 CNC osa

typ MR:

typ Gt:

tecHnIcká specIfIkace JEDN. mr 160 mr 200 mr 250 mr 320

průměr DISKu mm 165 202 250 320

VýšKA DISKu mm 140 140 180 225

příTlAčNá SílA Nm 310 350 600 1200

VNITřNí průměr mm 40  45 70 105 

přEVoD 1/72 1/90 1/90 1/120

hmotnost kg 41 61 85 135 

mAx.ZATížENí (SVISlé) kg 80 100 125 180

mAx.ZATížENí (VoDoroVNé) kg 160 200 250 350 

tecHnIcká specIfIkace JEDN. Gt 200 Gt 250 Gt 320

průměr DISKu mm 200 250 320

VýšKA DISKu mm 140 180 225

příTlAčNá SílA Nm 820 1600 2800

VNITřNí průměr mm  45 70 105 

přEVoD 1/72 1/90 1/120

hmotnost kg 65  87 145 

mAx.ZATížENí (SVISlé) kg 100 125 180

mAx.ZATížENí (VoDoroVNé) kg 200 250 350 



VC / MVC serie
tbi technology10

Základní provedení:
 • programování v dialogu 
 • programování Din-iSo 6025
 • pevné cykly programování 
 • cykly dotykových sond HeiDenHain 
 • čas zpracování nc bloku 1,5 ms 
 • 3D barevná grafika 
 • caD prohlížeč
 • počet řízených os 3 + S 
 • interpolace max. 4 osy 
 • nejmenší krok 0,1 µm 
 • kompenzace pol. odchylek lineární/nelineární
 • kompenzace kvadrantových špiček
 • kapacita paměti nc programů 1.8 Gb cFr
 • barevná obrazovka 15“ 
 • plný ovládací panel vč. panelu stroje
 • 1 x USb 2.0 + 4x USb3,0 
 • etHernet 1000baSe t (1Gb)
 • rS 232/V.24
 • tncremo podpora  nc-Pc 

Opce na přání:
 • 4/5 řízená osa 
 • 5D interpolace 
 • technologie obrábění se 4. osou 
 • HSc obrábění 
 • look ahead
 • Dnc
 • DXF konvertor 
 • nejmenší krok – 0.01 µm  / 0,00001°
 • acc – kompenzace drnčení nástroje
 • aVD – aktivní potlačení vibrací
 • kinematic opt pro 4/5 osy obrábění 

Základní provedení:
 • programování v dialogu 
 • programování Din-iSo 6025
 • pevné cykly programování 
 • cykly dotykových sond HeiDenHain 
 • čas zpracování nc bloku 0,5 ms 
 • 3D barevná grafika 
 • caD prohlížeč
 • počet řízených os 3 + S 
 • interpolace max. 4 osy 
 • nejmenší krok 0,01 µm /0,000 01°
 • look ahead
 • kompenzace pol. odchylek lineární/nelineární
 • kompenzace kvadrantových špiček
 • kapacita paměti nc programů 23 Gb SSDr
 • barevná obrazovka 19“ dotyková
 • plný ovládací panel vč. panelu stroje
 • 1 x USb 2.0 + 4x USb3,0 
 • etHernet 1000baSe t (1Gb)
 • rS 232/V.24
 • tncremo podpora  nc-Pc

Opce na přání:
 • 4/5 řízená osa 
 • 5D interpolace 
 • technologie obrábění se 4. osou 
 • HSc obrábění 
 • Dnc
 • DXF konvertor 
 • acc – kompenzace drnčení nástroje
 • aFc – adaptivní řízení posuvu
 • aVD – aktivní potlačení vibrací
 • DcM – kolizní ochrana (4/5 osa) 
 • kinematic opt pro 4/5 osy

(s dotykovou sondou tS 460 HeiDenHain)

- v základním vybavení

3D

CNC řízení 



VC / MVC serie
tbi technology

11

Komponenty od předních světových výrobců

přípojení elektrIcké sítě stlačený vzducH 

připojení stroje

NAME BRAND

Chlazení vřetena

ložiska

Zásobník nástrojů

Servopohony 

pohon vřetena

bezpečnostní obvody 

pneumatika

čerpadla

lineární vedení

osazení rozvaděče

Kuličkové šrouby

Vřeteno

Koncové spínače

Elektrické konektory

rotační přívody 



VC / MVC serie
tbi technology12

Rozměry stroje 

Výše uvedené rozměry nazahrnují dopravník třísek. podle přání zákazníka může byt stroj vybaven levostranným nebo pravostran-
ným provedením vývodu dopravníku.

boční poHled čelní poHled 

půdorys 

rozměry    JedN. vc 1060 vc 1270 vc 1570 mvc 1890 mvc 2090 mvc 2290 mvc 2590

DélKA A mm 2900 3400 4150 4900 5400 5700 6000

šířKA b mm 2100 2250 2400 3300 3500 3500 3700

VýšKA C mm 2800 2800 3233 3600 3600 3600 3600

A

A

b

b

C



VC / MVC serie
tbi technology

13

Základový plán 

snímky jsou informativní a nejsou součástí dokumentace.

otvory pro kotevní šrouby  
(podle modelu stroje)

tbI vc 1270 

tbI mvc 2590



VC / MVC serie
tbi technology14

Technická specifikace 

tecHnIcká specIfIkace JedN. vc 1060 vc 1270 vc 1570 mvc 1890 mvc 2090 mvc 2290 mvc 2590

pRACOVNÍ ROZSAh 
osa x mm 1000 1200 1500 1800 2000 2200 2500

osa y mm 600 700 700 900/1000 900/1000 900/1000 900/1000

osa Z mm 650 700 700 900/1000 900/1000 900/1000 900/1000

rozměr stolu (délka x šiřka) mm 1160x600 1350x700 1650x700 1950x850 2150x850 2350x850 2650x850

T drážky (počet x šířka x rozteč) 5x18x100 5x18x100 5x18x100 5x22x150 5x22x150 5x22x150 5x22x150

max. zatížení stolu kg 1000 1500 2000 2500 3000 3000 3000

čelo vřetena-plocha stolu mm 130-780 130-830 130-830 250 - 1150 250 - 1150 250 - 1150 250 - 1150

VŘEtENO 
Hlavní pohon přímý náhon přímý náhon přímý náhon řemenový / přímý náhon řemenový / přímý náhon řemenový / přímý náhon řemenový / přímý náhon

Nástrojový držák typ SK40 (DIN69871) SK40 (DIN69871) SK40 (DIN69871) SK50 (DIN69871) SK50 (DIN69871)  SK50 (DIN69871) SK50 (DIN69871)

Výkon (S1/S6) kW 10/17 10/17 20/37 20/37 20/37 20/37 20/37

Krouticí moment (S1/S6) Nm 63,7/108,6 63,7/108,6 127,3/235,5 127,3/235,5 127,3/235,5 127,3/235,5 127,3/235,5

max. otáčky min-1 12000 (15000) 12000 (15000) 12000 (15000) 10000 (6000 przekładnia) 10000 (6000 przekładnia) 10000 (6000 przekładnia) 10000 (6000 przekładnia)

pOhONy OS
x / y / Z  digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony

Kuličkové šrouby mm 40/40/40 40/40/40 50/50/40 63/63/63 63/63/63 63/63/63 63/63/63

počet vedení v  x / y / Z ks 2/2/2 (lineární) 2/4/2 (lineární) 2/4/2 (lineární) 2/4/2 (kluzné) 2/4/2 (kluzné) 2/4/2 (kluzné) 2/4/2 (kluzné)

Krouticí moment x/y/Z + brzda Nm 40/40/72 + 43 40/40/72 + 43 72/72/72 + 43 107/107/107 + 70 107/107/107 + 70 107/107/107 + 70 107/107/107 + 70

pOSuVy  
rychloposuv v osách x/y/Z m/min 36/36/36 36/36/36 36/36/36 15/15/15 15/15/15 15/15/15 15/15/15

AtC - VýMěNA NáStROJů
Typ bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník

počet lůžek nástrojů ks 24 (30/40) 24 (30/40) 30 (40) 24 (30/40) 24 (30/40) 24 (30/40) 24 (30/40)

max. průměr nástroje mm 80-150 80-150 80-150 80-150 80-150 80-150 80-150

max. hmotnost nástroje kg 7 7 7 15 15 15 15

max. délka nástroje mm 300 300 300 300 300 300 300

čas výměny nástroje  T-T sec 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

pŘESNOSt pOLOhOVáNÍ
přesnost polohování mm +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005

opakovaná přesnost polohování mm +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003

OBJEM ChLADICÍ NáDRžE
objem l 360 510 560 560 650 650 650

průtok l/min 200 200 200 200 200 200 200

pARAMEtRy pRO INStALACI
Instalovaný příkon kVA 35 35 45 55 55 55 55

Délka mm 2900 (3735) 3400 (4500) 4150 (5314) 4900 5400 5700 6000

šířka mm 2100 2250 2400 3300 3500 3500 3700

výška mm 2800 2800 3233 3600 3600 3600 3600

Hmotnost kg 6800 8200 14000 20000 23000 27000 30000



VC / MVC serie
tbi technology

15

Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou nabídkou ve smyslu článku 66 ani výzvou k uzavření smlouvy ve smyslu článku 77 obchodního zákona. 

tecHnIcká specIfIkace JedN. vc 1060 vc 1270 vc 1570 mvc 1890 mvc 2090 mvc 2290 mvc 2590

pRACOVNÍ ROZSAh 
osa x mm 1000 1200 1500 1800 2000 2200 2500

osa y mm 600 700 700 900/1000 900/1000 900/1000 900/1000

osa Z mm 650 700 700 900/1000 900/1000 900/1000 900/1000

rozměr stolu (délka x šiřka) mm 1160x600 1350x700 1650x700 1950x850 2150x850 2350x850 2650x850

T drážky (počet x šířka x rozteč) 5x18x100 5x18x100 5x18x100 5x22x150 5x22x150 5x22x150 5x22x150

max. zatížení stolu kg 1000 1500 2000 2500 3000 3000 3000

čelo vřetena-plocha stolu mm 130-780 130-830 130-830 250 - 1150 250 - 1150 250 - 1150 250 - 1150

VŘEtENO
Hlavní pohon přímý náhon přímý náhon přímý náhon řemenový / přímý náhon řemenový / přímý náhon řemenový / přímý náhon řemenový / přímý náhon

Nástrojový držák typ SK40 (DIN69871) SK40 (DIN69871) SK40 (DIN69871) SK50 (DIN69871) SK50 (DIN69871)  SK50 (DIN69871) SK50 (DIN69871)

Výkon (S1/S6) kW 10/17 10/17 20/37 20/37 20/37 20/37 20/37

Krouticí moment (S1/S6) Nm 63,7/108,6 63,7/108,6 127,3/235,5 127,3/235,5 127,3/235,5 127,3/235,5 127,3/235,5

max. otáčky min-1 12000 (15000) 12000 (15000) 12000 (15000) 10000 (6000 przekładnia) 10000 (6000 przekładnia) 10000 (6000 przekładnia) 10000 (6000 przekładnia)

pOhONy OS
x / y / Z  digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony digitální pohony

Kuličkové šrouby mm 40/40/40 40/40/40 50/50/40 63/63/63 63/63/63 63/63/63 63/63/63

počet vedení v  x / y / Z ks 2/2/2 (lineární) 2/4/2 (lineární) 2/4/2 (lineární) 2/4/2 (kluzné) 2/4/2 (kluzné) 2/4/2 (kluzné) 2/4/2 (kluzné)

Krouticí moment x/y/Z + brzda Nm 40/40/72 + 43 40/40/72 + 43 72/72/72 + 43 107/107/107 + 70 107/107/107 + 70 107/107/107 + 70 107/107/107 + 70

pOSuVy 
rychloposuv v osách x/y/Z m/min 36/36/36 36/36/36 36/36/36 15/15/15 15/15/15 15/15/15 15/15/15

AtC - VýMěNA NáStROJů
Typ bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník bubnový zásobník

počet lůžek nástrojů ks 24 (30/40) 24 (30/40) 30 (40) 24 (30/40) 24 (30/40) 24 (30/40) 24 (30/40) 

max. průměr nástroje mm 80-150 80-150 80-150 80-150 80-150 80-150 80-150

max. hmotnost nástroje kg 7 7 7 15 15 15 15

max. délka nástroje mm 300 300 300 300 300 300 300

čas výměny nástroje  T-T sec 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

pŘESNOSt pOLOhOVáNÍ
přesnost polohování mm +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005 +/- 0,005

opakovaná přesnost polohování mm +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003 +/- 0,003

OBJEM ChLADICÍ NáDRžE
objem l 360 510 560 560 650 650 650

průtok l/min 200 200 200 200 200 200 200

pARAMEtRy pRO INStALACI
Instalovaný příkon kVA 35 35 45 55 55 55 55

Délka mm 2900 (3735) 3400 (4500) 4150 (5314) 4900 5400 5700 6000

šířka mm 2100 2250 2400 3300 3500 3500 3700

výška mm 2800 2800 3233 3600 3600 3600 3600

Hmotnost kg 6800 8200 14000 20000 23000 27000 30000



TBI MACHINERY, s.r.o.

U Lipové aleje 30

107 00 Praha 10 - Dubeč 

mobil: +420 777 338 300

e-mail: stedry@tbitech.cz

www.tbitech.cz


